
КОРОСТИШІВСЬКЛ МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

23.03.2023 № 6 3 9

Про внесення змін до рішення 
Коростишівської міської ради

Розглянувши заяву гр. Войцещук Олени Валеріївни, яка зареєстрована в 
с. Стрижівка по вул. Мала Шевченківська, 26; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №1); копію витягу із рішення 34 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 8 скликання від 28.02.2023 року №636 "Про 
затвердження документації із землеустрою";

керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у плі. 12, 12.1. рішення 34 (позачергової) сесії
Коростишівської міської ради 8 скликання від 28.02.2023 року №636 "Про 
затвердження документації із землеустрою", а саме, п.п.12, 12.1. читати в такій 
редакції: "12. Затвердити гр. Войцещук Олені Валеріївні документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,1301 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587001:01:002:0062), яка розташована в межах села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Великій Шевченківській, 10 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВІДПЗ - 
02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

12.1. Надати гр. Войцещук Олені Валеріївні земельну ділянку площею 0,1301 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587001:01:0012:0062), яка 
розташована в межах села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Великій Шевченківській, 10 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і



споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови) у користування на умовах оренди терміном на 3 роки та 
дозволити укласти договір оренди земельної ділянки, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

12.2. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки у розмірі 
З % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

12.3. Зобов’язати гр. Войцещук Олену Валеріївну укласти до 
земельної ділянки та провести його державну реєстрацію у 
законодавством термін.

повір оренди 
встановлений

12.4. Контроль за виконанням пункту 12.3. цього рішення поклаї 
правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Дяков С

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комі' 
земельних відносин, природокористування, планування територій,

сти на відділ 
.М.)"

сію з питань 
будівництва, 
Дейчу ка Р.С.

І.М.Кохан


